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گرینویچ

انعام 5هزار د  لاری

 یک هنرمند   آمریکایی، با انعام هنگفتی که برای 
یک پيشخد  مت گذاشته، به ستاره مهربانی د  ر 
این کشور تبد  یل شد  ه است. این خوانند  ه به 
همراه خانواد  ه اش به یک رستوران د  ر اوماها رفته 
و البته مورد   توجه مشتری ها و پيشخد  مت ها 
به خصوص جرد  ن شافر هم قرار گرفته بود  . اتفاق 
بزرگ، وقتی می افتد   که این هنرمند   رستوران 
را ترک می کند  . شافر می بيند   که این خوانند  ه، 
برای غذایی که د  ر مجموع حد  ود   760د  لار 
شد  ه، چکی به مبلغ 5هزار د  لار را به عنوان انعام 
برای او گذاشته است. شافر هم این ماجرا را د  ر 
شبکه های اجتماعی بيان کرد  ه و توجه های 
زیاد  ی را به سخاوت این هنرمند   جلب کرد  ه 
است. شافر گفته که این چک، هزینه یک ترم 

د  انشگاه او را تامين کرد  ه است.

گله گوسفند   ، نگهبان سایت باستانی!

نجات، توسط مرد   عنکبوتی 

آد  م ها برای نجات د  یگران، به خصوص کود  کان، به طور 
ناگهانی کارهایی می کنند   که تصورش حتی از سوی 
خود  شان هم سخت است. د  رست مثل یک مرد   چينی که 
د  ر یک لحظه به اسپاید  رمن تبد  یل شد  ه و با د  ست خالی از 
یک ساختمان بالا رفته تا یک کود  ک را نجات بد  هد  . این 
مرد   د  ر حال قد  م زد  ن د  ر یک شهر د  ر استان جيانگسور د  ر 
شرق چين بود   که متوجه شد   یک کود  ک از پنجره افتاد  ه 
و به صورت خطرناکی ممکن است به خيابان سقوط کند  . 
او د  ر واقع روی یک بالکن باریک افتاد  ه و ممکن بود   د  وباره 
سقوط کند  . این مرد   هم وقت را تلف نکرد   و با د  ستان خالی، 
از یک لوله بالا رفت و خود   را به کود  ک رساند  . او وقتی به 
کود  ک رسيد  ، از والد  ین او خواست که یک طناب به پایين 
بيند  ازند  . سپس طناب را به کود  ک بست و والد  ینش هم 
او را بالا کشيد  ند  . این رهگذر، وقتی که والد  ین، کود  ک را 
بالا می کشيد  ند  ، کمی با او بالا رفته بود   تا مطمئن شود   
که سالم به د  اخل آپارتمان می رود  . این مرد   بعد   از اینکه 
کود  ک را سالم به بالا فرستاد  ، از همان راهی که آمد  ه بود   
پایين آمد   و حتی صبر نکرد   تا والد  ین کود  ک پایين بروند   
تا از او تشکر کنند  . مرد  م د  ر شبکه های اجتماعی، به او لقب 

اسپاید  رمن د  اد  ه اند  .

راز کشف د  ست روی د  رخت!
 

نامربوط ترین چيزهایی که همه د  ید  ه ایم از د  رخت ها آویزان 
هستند  ؛ یک لنگه کفش و تکه های لباس و چيزهایی مثل 
اینها، اما د  ر یک جزیره د  ر اطراف نيویورک، یک رهگذر چيزی 
را د  ید  ه که باورش حتی برای پليس هم سخته بود  ه است؛ این 
مرد   که سگش را برای پياد  ه روی به یک منطقه جنگلی برد  ه 
بود  ،  متوجه شد  ه که روی د  رخت،  یک د  ست انسان آویزان 
است. بعد   از اینکه این مرد   ماجرا را به پليس خبر د  اد  ، آنها 
سگ های ویژه خود   را به منطقه برد  ند   تا د  نبال جسد   احتمالی 
باشند  . اما این جست و جو هم راه به جایی نبرد  . سپس پليس 
اثر انگشت د  ست پيد  ا شد  ه را بررسی کرد   و متوجه شد   که 
این د  ست، متعلق به زنی بود  ه که د  ر یک گورستان د  ر آن 
اطراف د  فن شد  ه است. پليس گفته که احتمالا د  ر تخریب این 
گورستان، این د  ست کند  ه شد  ه اما توضيحی برای اینکه چطور 

بالای د  رخت رفته، ند  اشته است.

به سوی بهار...    عکس: محمد  عباس نژاد  اول آخر

د   اوطلب شد   ن برای 
آزمایش های علمی، 
ترسناک است و خوشایند    اما بعضی افراد    این 
خطر را به جان می خرند    و برای سلامت خود    و 
پيشرفت علم، د   اوطلب انجام آزمایش های علمی 
می شوند    و شاید    خود    آنها هم باور نکنند    که 
همين جرقه، به شعله ای اميد   بخش تبد   یل شد   ه 
و زند   گی بسياري را گرما خواهد    بخشيد؛ د   رست 
مثل وقتی که »ریکارد    هرناند   ز«، استخوان بند   ی 
یا اسکلت بيرونی ساخته شد   ه توسط یک شرکت 
کاتالونيایی را برای نخستين بار امتحان کرد    و 
حالا پس از گذشت چند    سال از آن آزمایش 
می تواند    د   ر مقابل پاد   شاه اسپانيا، تنيس روی 
ميز بازی  کند   ! او باور نمی کند    که به شکل کاملا 

ایستاد   ه و مستقل بتواند    از پس بازی برآید   .
کنگره جهانی موبایل )MWC(، امسال شاهد    
این لحظه د   رخشان بود   . پاد   شاه فيليپ ششم از 
غرفه ABLE Human Motion بازد   ید    کرد    تا 
د   ر جریان ساخته شد   ن اسکلت خارجی توسط 
این شرکت قرار گيرد   . این شرکت که وابسته به 
د   انشگاه پلی تکنيک کاتالونيای اسپانيا است، 
د   رحال تکميل این وسيله)اسکلت بيرونی( برای 
استفاد   ه افراد   ی است که به د   ليل آسيب نخاعی 
قاد   ر به حرکت نيستند   . با استفاد   ه از این اسکلت، 

این افراد    می توانند    بایستند    و حتی راه بروند   .
ریکارد    هرناند   ز که 24سال پيش د   ر یک 
سانحه حين کار مجروح شد   ، سال هاست 
که زند   گی را از روی ویلچر اد   امه می د   هد   . اما 
سازه جد   ید    کار گذاشته شد   ه د   ر بد   ن او، به 
هرناند   ز اجازه راه رفتن و ایستاد   ن د   اد   ه است. 
او می گوید   :»اسکلت بيرونی، زند   گی مرا تغيير 

د   اد   ه است.« اسکلت بيرونی د   رواقع وسيله ای 
است که د   ور پا بسته شده و موتوری د   ر زانو و 
باسن وجود    د   ارد    که با کمک آن امکان حرکت 
فراهم می شود   . از سویي استفاد   ه از این د   ستگاه 
د   ر بيمارستان ها به فيزیوتراپيست ها و پرستارها 
کمک می کند    تا راحت تر به افراد    د   چار آسيب 
نخاعی کمک کنند   . شرکت ABLE قصد    
د   ارد    تا بهار یا تابستان سال2023 ميلاد   ی، 
توليد    اسکلت بيرونی را با قيمت 40تا60هزار 
یورو، به صورت تجاری آغاز کند   . این د   ستگاه 
ابتد   ا د   ر یک مکان بالينی مانند    بيمارستان به 
شکل گسترد   ه آزمایش شد   ه و سپس برای 
استفاد   ه به عنوان یک وسيله شخصی وارد    بازار 

خواهد    شد   .

تکنولوژی خوب

مهتاب خسروشاهی

همراهی برای د   وید   ن 

نمایشگاه خوبعد   د    خبر

  نوروز کارتونی تهران واقعی

برای ما که د  ر تهران 
ساکنیم، گرد  شگری 
خلاصه می شود   د  ر سفر به شمال یا نهایتا یک 
شهر و استانی که طبیعت زیبا و جاذبه های 
گرد  شگری زیاد  ی د  اشته باشد  . کمتر پیش 
می آید   که شال و کلاه کنیم و به قصد   گرد  ش 
برویم جاذبه های گرد  شگری همین تهران 
خود  مان را تماشا کنیم. تهران برای ما شد  ه 
خیابان های شلوغ و پرترافیک و آسمان غبار 
گرفته و نهایتا هم تفریحات مان د  ر این شهر 
د  رند  شت د  ر کافه ها و رستوران ها خلاصه 
می شود  . اما واقعیت این است که این کلانشهر 
د  ید  نی، به عنوان یکی از مد  رن ترین شهرهای 
ایران، بناهای تاریخی، جاذبه های گرد  شگری 
و مکان های تفریحی و هیجان انگیز بسیاری 
د  ارد  ؛ مثل کاخ سعد  آباد  ، کاخ گلستان، باغ 
گیاه شناسی، باغ پرند  گان، روستای برگ 
جهان، پل طبیعت، بام تهران، د  ریاچه 
چیتگر، عمارت مسعود  یه، باغ نگارستان، 
موزه هنرهای معاصر، پارك جمشید  یه و... 
یا اصلا همین خیابان ولیعصر خود  مان با 
د  رخت های کهنسالش که جان می د  هد   برای 

پیاد  ه روی های طولانی.
همه اینها را د  ر وصف گرد  شگرپذیر بود  ن 
تهران گفتیم که بگوییم، قرار است »نمایشگاه 
کارتون نوروز و گرد  شگری تهران« به مناسبت 
بهار و سال نو، با هد  ف معرفی تهران به عنوان 
یکی از مقاصد   گرد  شگری با استفاد  ه از 
ظرفیت های مفهومی کارتون)طنز ترسیمی( 
همزمان د  ر 5 مرکز فرهنگی و هنری برگزار 
شود  .این نمایشگاه از تاریخ 25 اسفند   1401 
تا 31 فرورد  ین1402 علاوه بر خانه کاریکاتور 
ایران، د  ر فرهنگسراهای ابن سینا، ارسباران، 
گلستان و همچنین کوشک باغ هنر)منطقه 
گرد  شگری عباس آباد  ( برگزار می شود  . 
اگر شما هم د  ر تهران زند  گی می کنید   اما 
هنوز مناطق گرد  شگری این کلانشهر را 
نمی شناسید  ، پیشنهاد   می کنیم سری به این 

نمایشگاه بزنید  .

حافظ

به بال و پَر مرو از ره که تیر پرتابی
هوا گرفت زمانی، ولی به خاك نشست

پمپئی، از معروف ترین شهرهای ویرانه 
د   نياست که یکی از شناخته شد ه ترین 
محوطه های باستانی تاریخ هم می 
باشد    که حفظ و نگهد   اری آن، یکی از 
د   لمشغولی های بزرگ باستان شناسان 
است. آنها البته راه حل معرکه ای پيد   ا 
کرد   ه  اند    و حفظ این سایت را  به 

گوسفند   ان سپرد   ه اند   .
پمپئی شهری باستانی د   ر ایتالياست 
که به  خاطر فوران کوه آتشفشان 
معروف وزوو د   ر سال79 بعد    از ميلاد   ، 
زیر چند   ین متر خاکستر و سنگ های 

آتشفشانی د   فن  شد   .
باستان شناسان تنها د   و سوم از 
مساحت 66هکتاری محوطه 
باستانی پمپئی را کاوش کرد   ه اند   . 
کار بيرون کشيد   ن این شهر از زیر 
خاک، حد   ود    250سال پيش توسط 
باستان شناسان شروع شد   ه است. 
با این سرعت، امکان د   سترسی به د   یگر 
نقاط شهر مد   فون، فعلا ميسر نيست و 

همين باعث می شود    تا مناطق کاوش  
نشد   ه، د   ر معرض نابود   ی هميشگی 
قرار بگيرند   . فرسایش شد   ید    ممکن 
است این محوطه باارزش را برای 
هميشه از بين ببرد    و باستان شناسان 
هم به شد   ت نگران همين مسئله 
هستند    و به د   نبال راهکاری برای 

حفظ این محوطه از نابود   ی بود   ه اند   .
گابریل زوکتریل، مد   یر پارک 
باستان شناسی پمپئی به سی ان ان 
گفته است که یک عامل بزرگ د   ر 
بين این محوطه، رشد    چمن و د   یگر 
گياهان است که به مرور زمان باعث 
تخریب د   یوارها و خانه های باستانی 

می شود   . باستان شناسان برای حل این 
مسئله، به یک راهکار پاید   ار که مخرب 
محيط زیست هم نباشد   ، نياز د   اشته اند    
و مشخصا نمی خواستند    از مواد   ی 
استفاد   ه کنند    که گياهان را از بين 
ببرد    و به اکوسيستم منطقه آسيبی 
وارد    کند   . به همين  خاطر، آنها گَله ای 
از 150گوسفند    را به منطقه شمالی 
محوطه باستانی برد   ند    تا کار محافظت 
از پمپئی را شروع کنند   . د   ر این منطقه، 
 تپه های پوشيد   ه از چمن و گياهان 
زیاد   ی وجود    د   ارد    که برخی از د   یوارها 
و بخش های خانه های باستانی،  از 
آنها بيرون آمد   ه است. بازد   ید    از این 

بخش، برای ميليون ها گرد   شگری که 
به پارک پمپئی می آیند   ، ممنوع است. 
باستان شناسان د   ر سال های اخير، 
کاوش های زیاد   ی را د   ر این منطقه 
شروع کرد   ه و د   ر سال های اخير، 
کشفيات جالبی د   ر همين منطقه 
د   اشته اند   ؛ ازجمله یک اغذیه  فروشی، 
استخوان های افراد   ی که به خاطر 
فوران آتشفشان کشته شد   ه اند    و 
همينطور نقاشی د   ر  د   یوار هایی تقریبا 

سالم و با جزئيات.
گابریل زوکتریل گفته است که 
استفاد   ه از گوسفند   ، چند   ان به کاهش 
گازهای گلخانه ای کمک نمی کند    اما 
باعث پس اند   از پول و حفظ نمای کلی 
شهر می شود   ؛ »این کار باعث می شود    
که تصویری نسبتا واقعی از شهر د   اشته 
باشيم. پمپئی د   ر د   وران خود   ش، د   ر 
منطقه ای د   ورافتاد   ه بود   ه که اطرافش 
فقط جنگل، تاکستان و گوسفند    

بود   ه است.«

د   ست هاشان از اميد    نشان 
د   ارد   ، وقتی لاله های تالابی و 
کاکایی های سپيد   بال را نقش می زنند و چشم هاشان به فرد   اهای 
د   ر راه است، وقتی اره بر تن چوب می کشند    و به فراز و نشيب زند   گی 
می اند   یشند    و عروسک ها و شمع ها از روشنی نشان د   ارند    و همه 
روزهای خوبی را که شاید    از راه برسند، آنها د   ر سایه سار مؤسسه 
خيریه ای که نام »ساحل بهشتی« بر تارکش حک شد   ه، مشق زند   گی 
می آموزند   ؛ مؤسسه ای د   ر شهر ساحلی انزلی که گروه هد   فش را 
کود   کان بد   سرپرست و بی سرپرست، کود   کان کار و زنان سرپرست 
خانوار تشکيل می د   هند    و گرد   انند   گانش می کوشند    تا د   ر مسير 
توانمند    سازی  افراد    تحت پوشش د   ر عرصه های آموزشی، فرهنگی، 
مد   د   کاری و توانمند   سازی گام برد   ارند    و اما اینک نمایشگاه عيد   انه 
کود   کان ساحل بهشتی، قد   م د   یگری است که این مؤسسه برد   اشته 
است. کود   کان و نوجوانان تحت پوشش ساحل بهشتی، د   شواری های 
زند   گی را می شناسند    و با رنج هایش د   ست به گریبان هستند   ، ولی 
آموخته اند    که باید    طرحی نو د   راند   اخت و برای ساختن فرد   اهای بهتر 
تلاش کرد   . آنها د   ر کنار کلاس های تقویتی د   رسی، تحت آموزش 
و همراهی مربيان این مؤسسه به توليد    آثاری د   ر عرصه هایی چون 
آکریليک روی سفال، نقاشی روی سراميک، نقطه کوبی، شمع سازی، 
منبت، معرق، چاپ و نقاشی روی پارچه و عروسک سازی می پرد   ازند    
اما این همه د   استان نيست، فرید   ه پاغند   ه، مد   یر مؤسسه ساحل بهشتی 
می گوید   : آثار توليد    شد   ه، از سوی مؤسسه خرید   اری و سپس نسبت به 

عرضه و فروش آن اقد   ام می شود   .
وی برگزاری چنين نمایشگاه هایی  را فرصتی برای فروش محصولات 
توليد   ی افراد    تحت پوشش و تد   اوم این مسير د   انسته و یاد   آور می شود   : 
می کوشيم تا نمایشگاه ها را با فواصل نزد   یک تر به صورت فصلی  یا 
براساس مناسبت های پيش  رو برگزار کنيم. همچنين لازم به ذکر 
است که یکی از راه های حمایت از چنين توليد   اتی، معرفی این 
فعاليت ها به اد   ارات و نهاد   های مختلف و اقد   ام ایشان برای خرید    آثار، 
د   ر قالب هد   ایا و سوغات مورد    نيازشان است که برای مناسبت ها و 
مراسم مختلف تهيه می کنند   . پاغند   ه همچنين بر اهميت اطلاع رسانی 
مناسب و نقش رسانه ها د   رشکل گيری حمایت ها و پویایی فعاليت های 
نيکوکاری تأکيد    می کند   . این واقعيتی انکارناپذیر است؛ اصلا برای 
همين است که ما از این روید   اد    نيکو نوشتيم تا شما هم بد   انيد    
نمایشگاه عيد   انه ساحل بهشتی، تا پایان امسال، هر روز از ساعت 17 
تا 21 به نشانی بند   رانزلی، جهانگانی، کوچه پرد   یس، کارگاه ساحل 

بهشتی پذیرای حضور علاقه مند   ان است.

اقد   ام خوب

مریم ساحلی

فاطمه عباسی

تماشای امید    د   ر ساحل بهشتی 

مصطفی مستور

روی ماه خد   اوند    را ببوس

خرید    بد   ون واسطه
بسياری از روستایيان به ویژه کشاورزان، 
هر ساله به د   ليل نبود    نظام توزیع مناسب، 
مجبور به فروش محصولات خود    به 
واسطه ها می شوند  . به  این منظور هم، 
نمایشگاه محصولات کشاورزی و عرضه 
کالاهای اساسی تنظيم بازار و ميوه شب 
عيد    د   ر همه استان ها راه اند   ازی شد   ه تا کالاهای تنظيم بازاری را با 
قيمت مصوب به مرد   م عرضه کند   . توليد   کنند   گان د   ر این نمایشگاه، 
توليد   ات خود    را به صورت مستقيم عرضه خواهند    کرد    که با تخفيف 
10 تا 20د   رصد   ی و کمتر از قيمت بازار است؛ همچنين ميوه شب 
عيد    د   ر همه نمایشگاه های عرضه مستقيم کالا با قيمت مصوب 
ارائه می شود    و د   ر تمام  استان های کشور هم، تامين آن انجام شد   ه 
است. کالاهای تنظيم بازاری مانند    مرغ، گوشت، برنج، شکر و... د   ر 
نمایشگاه عرضه مستقيم ارائه می شود    و این کالاها د   ر فروشگاه های 
زنجيره ای کشور نيز با قيمت مصوب تنظيم بازار عرضه می شود   . 
مراکز عرضه کالاهای اساسی و محصولات کشاورزی و صنایع 
غذایی تا 27 اسفند    ماه د   ر بوستان ولایت، بوستان پليس و مصلی 
امام خمينی)ره( و همزمان د   ر100فروشگاه تعاونی مصرف د    ر کليه 

استان ها، پذیرای باز د   ید   کنند   گان است.

حال خوب سد   های چهارمحال و بختیاری 
تا پيش از بارش های وسيع زمستانی، همه 
خبرها حاکی از کم شد   ن حجم سد   ها و 
کمبود    ذخایر آبی بود    تا جایی که حتی 
برخی از رود   خانه ها و پشت برخی از سد   ها 
خشک شد   ه و مرد   م را نگران خشکسالی 
کرد   ه است. حالا اما حال و روز منابع آبی 
خوب است و به لطف بارش های زمستانی که  همچنان هم اد   امه د   ارد   ، 
کمبود   های  آبی تا حد   ود   ی مرتفع شد   ه است.  مد   یرکل منابع طبيعی 
و آبخيزد   اری چهارمحال و بختياری هم خبر د   اد   ه که تمامی سد   ها 
و بند   های خاکی این استان د   ر بارش های هفته گذشته به  صورت 
صد    د   رصد    آبگيری شد   ه اند    و د   ر حال سرریز هستند   .110سازه خاکی 
د   ر چهارمحال و بختياری وجود    د   ارد    و حد   ود    30د   رصد    رواناب های 
ناشی از بارش باران د   ر مخازن سد   های خاکی ذخيره می شود    و 10 
تا 15د   رصد    این آب نفوذ و به تقویت سفره های آب زیرزمينی کمک 
می کند   . د   ر هر بارش تقریبا مخازن سد   های خاکی پر می شود    و پس 
از نفوذ مجد   د    د   ر بارش های بعد   ی، آبگيری می شود   . البته تنها استان 
چهارمحال و بختياری نيست که سد   هایش پر آب شد   ه، بلکه بسياری از 
سد   ها د   ر شهرها و استان های کشور پر آب شد   ه اند    و با اینکه کمبود   های 
آبی به طور کامل رفع نشد   ه، اما می توان اميد   وار بود    که با بحران کم آبی 

مواجه نمی شویم.

کسب وکارهای فناورانه د   ر روستاها
یکی از د   لایلی است که روستانشينان را 
مجبور به مهاجرت و راهی شهرها می کند   ؛ 
بيکاری و نبود    شغل د   ر برخی از روستاها و  
به ویژه د   ر مناطق محروم است. روستایيان 
به خيال پيد   ا کرد   ن شغل پرد   رآمد   ، د   ر 
شهرها ساکن می شوند   ، غافل از اینکه 
وضعيت شان نه تنها بهتر نمی شود    که گاهی بد   تر از قبل می شود   . 
خوشبختانه د   ر سال های اخير اشتغال روستایيان د   ر اولویت قرار گرفته 
و د   ر بسياری از روستاها با اجرای طرح های اشتغال زایی، جوانان روستایی 
مشغول به کار شد   ه و حتی مهاجرت معکوس صورت گرفته است. 
به عنوان نمونه، صند   وق کارآفرینی اميد    با اجرای طرح »روستای نوفن«، 
باعث شد   ه تا توسعه کسب وکارهای فناورانه د   ر روستاهای سيستان و 
بلوچستان سرعت بگيرد   . مد   یر توسعه زیست بوم کسب وکار صند   وق 
کارآفرینی اميد    د   ر این باره گفته است: »این صند   وق د   ر چند    سال اخير 
با اجرای الگوهای مختلف برای توسعه کسب وکارهای روستایی تلاش 
کرد   ه است که ازجمله این الگوها، می توان به »هر روستا یک محصول«، 
»روستای بد   ون بيکار« و »صند   وق های خرد    محلی« اشاره کرد   . تقویت 
مشاغل روستایی د   ر استانی مانند    سيستان و بلوچستان که نيمی از 
جمعيت آن روستانشين هستند   ، باید    بر پایه فناوری پيش برود    تا رشد    
و توسعه اقتصاد    جوامع محلی را د   ر پی د   اشته باشد   .« آنطور که این 
مسئول وعد   ه د   اد   ه، توسعه شيلات، گلخانه های محصولات کشاورزی و 
صنایع د   ستی از مهم ترین بخش های حمایتی الگوی روستای نوفن د   ر 
سيستان و بلوچستان خواهد    بود   . امسال بيش از یک هزار و 200طرح 
اشتغال زایی د   ر این استان با تسهيلات صند   وق اميد    به بار نشسته که 
60د   رصد    این کسب وکارها د   ر حوزه روستایی است. د   ر سال آیند   ه نيز با 
اجرای طرح روستای نوفن، مشاغل روستایی د   ر این استان مورد    حمایت 

بيشتری قرار خواهند    گرفت.

بازارچه عید   انه د   ر اصفهان
حمایت از مشاغل خانگی و خُرد   ، همواره 
مورد    توجه مسئولان بود   ه و احتمالا 
د   ید   ه اید    که د   ر شهرهای مختلف، 
بازارچه هایی برپا می شود    تا صاحبان این 
مشاغل به صورت مستقيم، محصولات شان 
را د   ر این بازارچه ها عرضه کنند   . این 
بار د   ر اصفهان و د   ر آستانه فرارسيد   ن عيد    نوروز، بازارچه عيد   انه 
راه اند   ازی شد   ه که با بازارچه های د   یگر کمی فرق د   ارد   ؛ این بازارچه را 
هيئت فد   ائيان حسين)ع( اصفهان و متوليان امامزاد   ه شاه ميرحمزه)ع( 
برپا کرد   ه اند    و تا محصولات خانگی و کارگاه های کوچک اصفهان شامل 
پوشاک، عفاف و حجاب، کيف و کفش، عطر، محصولات ارگانيک، 
آجيل، گز و شيرینی، محصولات تزیينی و گل و ماهی به علاقه مند   ان 
ارائه شود   . سيد   رضا نریمانی، مد   اح اهل بيت)ع( د   رباره این بازارچه 
می گوید   : این بازارچه برای نخستين بار راه اند   ازی شد   ه تا فرصتی برای 
عرضه محصولات خانگی و مشاغل خرد    به خرید   اران باشد   . د   ر این 
شرایط معيشتی و اقتصاد   ی کشور، این مشاغل با مشکلات اقتصاد   ی 
مختلفی روبه رو هستند   . د   ر این بازارچه توليد   کنند   گان محصولات را 
با قيمت های پایين ارائه کرد   ه اند    تا خرید   اران بتوانند    اجناس مورد   نياز 
خود    را با قيمت کمتری تهيه کنند   . این نمایشگاه از 14 تا 28 اسفند   ماه  
از ساعت 15 تا 23 د   ر امامزاد   ه شاه ميرحمزه، واقع د   ر چهارراه عسکریه 

اصفهان برپاست.

خوش خبر
خوش خبر

خوش خبر
خوش خبرخوش خبر

خوش خبر
خوش خبر

خوش خبر

 اما من نمی خواهم نباشم. نمی خواهم آمد   ه باشم و رفته باشم و هيچ غلطی 
نکرد   ه باشم. نمی خواهم مثل بيشتر آد   م ها که می آیند    و می روند    و هيچ غلطی 
نمی کنند   ، د   ر تاریخ بی خاصيت باشم. نمی خواهم عضو خنثی ای از تاریخ بشریت باشم. آخ ماد   رم کجاست؟ 
مونس کجاست؟ د   انشجوی بد   بخت! بعد    از کرورکرور کتاب خواند   ن حالا اگر نتوانی برای این سؤال پاسخ 
علمی و جامعه شناسانه ای پيد   ا کنی مد   رک د   کتری ات را نخواهی گرفت و می شوی تحصيل کرد   ه ابتری که 
نه تنها کتابی منتشر نخواهی کرد بلکه به شهرت هم نخواهی رسيد    و آد   می که مشهور نيست وجود    ند   ارد   . 
یعنی وجود    د   ارد    اما فقط برای خود   ش نه د   یگران و کسی که فقط برای خود   ش وجود    د   اشته باشد    تنهاست 

و من از تنهایی می ترسم.

بوک مارک


